МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7

153 510 Ивановская область, г.Кохма, ул.8 Марта, д.1, тел. 55-14-92

                                                 Приказ
№29                                                                    5 марта  2011 года

«Об утверждении плана методической работы.»
В связи с введением с 01 сентября 2011 года ФГОС начального общего образования (далее ФГОС НОО) приказываю:

1.Утвердить план методической работы, обеспечивающий  сопровождение введения
    ФГОС НОО в МОУ СОШ№7.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Васильеву Г.В.

         руководителя МО учителей начальных классов.

Директор школы: (оригинал подписан)  Шалаева А.Г

 С приказом  ознакомлена: